
Hlášení MěÚ Rajhrad 
STŘEDA   29. 1. 2014 

  
 

      Módní obchůdek – už tak levné věci ještě levněji.  
     Velký POVÁNOČNÍ VÝPRODEJ zimního zboží v obchůdku je tu!  
     Nakupte za 300 Kč a celý sortiment máte se slevou 30%!  

  

 
 
DRŮBEŽÁRNA PRACE bude ve čtvrtek 30.1. U Kašny ve 12.45hod. 
- prodávat krmivo pro drůbež a králíky 
- vykupovat králičí kůže, cena až 40 Kč/ks 
 

 
 

Každý čtvrtek k nám do obce přijíždí  pojízdná prodejna FARMY RODINY NĚMCOVY, 
která nabízí potraviny vlastní výroby. Jogurty, sýry, tvaroh, probiotické nápoje.  
Z uzenin např. uzené maso, klobásky bez rychlosoli, ale také šunkový salám, kuřata, 
králíky a další výrobky z farmy. Více na webových stránkách www.farmanemcova.cz.  
Jste srdečně zváni. Přijďte si nakoupit kvalitní potraviny: 

      Čtvrtek 30.1.2014 - Parkoviště u MěÚ/Tesco  od 18:10 - 19:00 hod. 
 

     
 
KLÁŠTERNÍ TAVERNA zve na páteční hudební večer. 
V pátek 31.1. si můžete v Klášterní taverně opět zazpívat s harmonikářkou  
Martinou Zavadilovou. Večer plný písniček začíná v pátek v 18 hod. 

 
 

 
E.ON Česká republika, s.r.o. oznamuje občanům, že se v Rajhradě začaly provádět 
odečty elektroměrů všech společností k ročnímu vyúčtování  (až do 13.2.2014). 

Žádáme občany, aby umožnili přístup k elektroměrům domácností, staveb, chat a zahrad.  
Za maximální vstřícnost předem děkujeme všem občanům.  
 

 
  Studentky zahradnické školy nabízí  
  v odpoledních a podvečerních hodinách své služby  
  pro hlídání dětí a domácí úklidové práce.  
   731961991 nebo 733541417 
 

http://drubezarna-prace.wz.cz/index.php?id=stranky/kontakt
http://www.farmanemcova.cz/
http://tavernarajhrad.cz/

